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Skolebestyrelsesmøde 

26. januar 2026 Kl. 17.00 – 19.00 
Personalerummet, Sjællandsgade 

 
                    
 
Dagsorden 
Alle var mødt op. Velkommen til Alice som er nyt medlem af bestyrelsen 
 

1 Godkendelse af referat fra sidst Godkendt 

2a Princip for ”Klassedannelse distrikt” Ulla Frederiksen, der er tilknyttet skolen som læ-
ringsvejleder fra PPR deltog på mødet. Ulla ori-
enterede om processen i forbindelse med over-
gangen fra 6. til 7. klasse. Processen involverer 
de lærere, som afgiver klasserne, trivselsvejle-
derne, PPR, de ”nye” lærere m.fl.  
Klasserne dannes på baggrund af observationer i 
klasserne og på baggrund af interview med alle 
elever, hvor der indsamles viden om relationer, 
gode ”arbejdskammerater” og andre forhold vedr. 
skolegangen.  
 
Der blev tilføjet enkelte ændringer til princippet 
som herefter blev godkendt 
 

2b Princip for ”Klassedannelse special” Princippet blev godkendt med enkelte rettelser 
 

3 Nyt fra ledelsen Der er faguge i uge 5, hvor der arbejdes med for-
skellige temaer og projekter. I specialafdelingen 
er der ”fernisering” som afslutning på tværs-
ugerne, hvor forældre og bedsteforældre er invi-
teret. 
Orientering om ”netfiltrering”. Fra 1. august er det 
et lovkrav at der skal foregå en filtrering af indhol-
det når man er tilsluttet kommunens netværk. I 
Herning Kommune opstod der usikkerhed om-
kring processen umiddelbart før jul, da der har 
været forskellige signaler omkring udmøntningen 
af filtreringen. Der er nu truffet beslutning om at 
involvere elever og lærere i processen.  
  
Byggeriet forløber planmæssigt.  
 

4 Nyt fra forpersonen Vedtagelse af revideret skolestyrelsesvedtægt. 
(er sendt på mail) 
 

5 Nyt fra elevrådet Alle er ”ønsketimerne” er afviklet. På fællessam-
lingen for nylig blev eleverne fra udskolingen op-
fordret til at komme med forslag til nye ønsker. 
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Der har været et godt salg i skoleboden. Over-
skuddet bruges til aktiviteter for- og med eleverne 
 

6 Nyt fra udskolingen Leif orienterede om elevtal fra 5.-9. klasse samt 
om udfordringer og muligheder på 8. klasse. Der 
er et godt samarbejde med UU omkring etable-
ring af praktik- og brobygningsordninger på år-
gangen 
 

7 Høringssvar (se bilag) Forslaget blev godkendt og sendes videre. 
 

8 Princip for ”skole-hjemsamtaler og 
forældremøder på Herningsholmsko-
len” 

Der blev foretaget enkelte ændringer til princippet 
omkring deltagelse af ”primærpædagoger” ved 
skole-hjemsamtaler. Fremover deltager pædago-
gerne ved samtalen i 0. klasse 
 
Princippet blev godkendt 
 

9 Eventuelt Tolkning ved forældremøder 
blev drøftet.  

 

 
 


